
	
  
平成２７年３月２７日	
  
認定ＮＰＯ法人長野県みらい基金	
  

 

 

理事長交代についてのご報告 

 
謹啓 
	
  
	
 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
	
 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
	
 さて、この度当法人におきまして、 3月 24日に理事会が開催され、 理事長の
「増田綾子」が退任し、副理事長の「髙橋潤」が理事長に就任いたしました。 
 
	
 今後はこれまでの「お金」寄付募集・助成事業における公共的活動団体支援に併

せて、「プロボノ人材」による支援事業を加え、長野県総合５カ年計画『しあわせ

信州創造プラン』における『活動人口増加プロジェクト』「平成 29年度までに、公
共的活動に参加する県民の割合を 50％に」の目標に向けて、より一層の努力をいた
す所存でございます。 
	
 何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
日頃ご高配をいただいている皆様にあらためて御礼申し上げますとともに、ご報告

申し上げます。 
	
  
	
  

謹白 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  

	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 認定 NPO 法人	
 長野県みらい基金	
 

〒380-8570	
 長野県長野市大字南長野字幅下 692-2	
 長野県庁東庁舎 1階	
 

TEL	
 026-217-2220	
 FAX	
 026-217-2221	
 	
 	
 

〒390-0852	
 長野県松本市島立 1020	
 松本合同庁舎 1階	
 

TEL/FAX	
 0263-50-5535	
 	
 

	
 

 

 

 



記 

 

【理事長】 

１．就	
 任	
 ： 理事長	
 	
 高橋	
 潤	
 （たかはし	
 じゅん） 

２．就任日	
 ： 平成 27年 4月 1日 

 

 【副理事長】 

 定款に従い理事の互選により総会までに選任し、総会で議決予定 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 

以	
 上 

	
  


